
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2015
WÓJTA GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze Gminy Biała Podlaska w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.), w związku z art. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. 
P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 10 maja 2015 r. powołuję na obszarze Gminy Biała Podlaska obwodowe komisje wyborcze w składach 
określonych w załącznikach 1-15 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Biała Podlaska

Wiesław Panasiuk

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Ciciborze Dużym 
 
 

1. Anna Róża Seweryn 
zam. Sławacinek Stary 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

2. Mirosław Jan Dorosz 
zam. Grabanów 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Anna Barbara Mielnicka 
zam. Cicibór Duży 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Sylwia Maria Jarząbek 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Aneta Edyta Kamińska 
zam. Rakowiska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. Justyna Filipiuk  
zam. Cicibór Duży  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

7. Małgorzata Elżbieta 
Jurkowska  
zam. Cicibór Duży  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Hrudzie 
 
 

1. Monika Magda Soćko 
zam. Hrud 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Katarzyna Halina  
Łukaszuk-Cydejko 
zam. Julków 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Jarosław Krzysztof Wachowiec 
zam. Hrud 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Kamila Chalimoniuk 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Tomasz Kaliszewski 
zam. Swory 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. Sławomir Szutko 
zam. Czosnówka  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

7. Jacek Józef Kisiel 
zam. Biała Podlaska 
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 3 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Rakowiskach 
 
 

1. Justyna Paszkiewicz 
zam. Woskrzenice Małe 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Zofia Maria Zalewska 
zam. Rakowiska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Krystyna Elżbieta Nitychoruk 
zam. Rakowiska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Janusz Daniluk 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Małgorzata Korniluk  
zam. Rakowiska  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

6. Anna Paluch 
zam. Roskosz 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Bożena Danuta Łukaszuk 
zam. Rakowiska  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

8. Alina Łucja Janowska  
zam. Biała Podlaska  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 4



Załącznik nr 4 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Dokudowie Pierwszym 
 
 

1. Ewa Daniluk 
zam. Janówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Mateusz Tchórznicki 
zam. Młyniec 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Arkadiusz Chalecki 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Marian Andrusiewicz  
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Bartosz Józef Siłakowicz 
zam Dokudów Drugi 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. Agnieszka Julianna Kondera 
zam. Ogrodniki  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

7. Marzanna Kratiuk 
zam. Biała Podlaska  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 5



Załącznik nr 5 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Ortelu Książęcym Drugim 
 
 

1. Ryszard Kuźnik 
zam. Woskrzenice Duże 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Sebastian Piotr Gałązka 
zam. Perkowice 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Beata Żukowska 
zam. Ortel Książęcy Pierwszy 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 Adama Jarubasa 

4. Krzysztof Chomiuk 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Robert Antoni Stawecki 
zam. Ortel Książęcy Pierwszy 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. Henryka Maria Kiryluk 
zam. Ogrodniki  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

7. Lucyna Wanda Skrzypiec 
zam. Ortel Książęcy Drugi 
  

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 6



Załącznik nr 6 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Grabanowie 
 
 

1. Elżbieta Walo 
zam. Woskrzenice Duże 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Tomasz Bylina 
zam. Kamieniczne 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Anna Kredens 
zam. Grabanów 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Ilona Królik 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Żaneta Inez Romaniuk 
zam. Grabanów Kolonia 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Tanajno 

6. Elwira Anna Żuk 
zam. Julków  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

7. Cezary Nowicki 
zam. Czosnówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

8. Dariusz Grzegorz Pliska 
zam. Grabanów  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

9. Beata Zydlewska 
zam. Biała Podlaska  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 7



Załącznik nr 7 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sitniku 
 
 

1. Lidia Katarzyna Chwedoruk 
zam. Sitnik 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Irena Urszula Olędzka 
zam. Krzymowskie 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Anna Waszkiewicz 
zam. Łukowce 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Adam Andrzej Darecki 
zam. Sławacinek Stary 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Agnieszka Hordejuk 
zam. Sitnik  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

6. Anna Matejek 
zam. Swory 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Paweł Filipiuk  
zam. Cicibór Duży  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

8. Zofia Jaroszuk 
zam. Sitnik  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 8



Załącznik nr 8 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Terebeli 
 
 

1. Joanna Jówko 
zam. Hrud 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Ewa Tarasiuk 
zam. Rakowiska  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Jadwiga Pikacz 
zam. Terebela 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

4. Anna Ziółkowska 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Janusza Korwin-Mikke 

5. Weronika Lesiuk 
zam. Woskrzenice Duże 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. Irena Pliska 
zam. Grabanów  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

7. Jadwiga Barbara Filipczuk 
zam. Rakowiska  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 9



Załącznik nr 9 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sławacinku Starym 
 
 

1. Anna Mieńko 
zam. Sławacinek Stary 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Dorota Anna Stasiuk 
zam. Sławacinek Stary 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Elżbieta Maria Pindłowska 
zam. Sławacinek Stary 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Katarzyna Kamila Szysiuk 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Janusza Korwin-Mikke 

5. Paweł Filipek 
zam. Julków 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

6. Przemysław Jan Maksymiuk 
zam. Czosnówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Ewa Dorota Nitek 
zam. Sławacinek Stary  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

8. Barbara Krystyna 
Kociubińska-Koza 
zam. Zaścianki  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 10



Załącznik nr 10 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Styrzyńcu 
 
 

1. Ilona Maria Łupawka 
zam. Sławacinek Stary 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

2. Stanisław Andrzej Harasimiuk 
zam. Sycyna 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja  Dudy 

3. Agnieszka Walczuk 
zam. Cełujki 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Mateusz Jarosław Makaruk 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Janusza Korwin-Mikke 

5. Joanna Tomczuk 
zam. Sławacinek Stary 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. Zofia Bożena Szyc 
zam. Sławacinek Stary 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

7. Bogumiła Chodun 
zam. Styrzyniec  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 11



Załącznik nr 11 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sworach 
 
 

1. Barbara Franciszka Szymanek 
zam. Kaliłów 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Zofia Marianna Kaliszewska 
zam. Swory 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja  Dudy 

3. Bożena Ewa Sawczuk 
zam. Swory 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Antoni Rozmus 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Monika Marianna Mirończuk 
zam. Cełujki 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Pawła Tanajno 

6. Beata Matejek 
zam. Swory 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Gustaw Jerzy Jakimiuk 
zam. Biała Podlaska 
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 12



Załącznik nr 12 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 
z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Czosnówce 
 
 

1. Teresa Banasiak 
zam. Czosnówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

2. Agnieszka Tymoszuk 
zam. Rakowiska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja  Dudy 

3. Bożena Katarzyna Kałabun 
zam. Cicibór Duży 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

4. Monika Maria Mazur 
zam. Wólka Plebańska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Małgorzata Bajkowska 
zam. Czosnówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

6. Hubert Maksymiuk 
zam. Czosnówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Roman Metko 
zam. Biała Podlaska  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 13



Załącznik nr 13 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Janówce 
 
 

1. Mirosław Robert Daniluk 
zam. Janówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

2. Jolanta Sałacka 
zam. Michałówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja  Dudy 

3. Anna Nitek 
zam. Porosiuki 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

4. Tomasz Żukowski 
zam. Janówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Janusza Korwin-Mikke 

5. Agnieszka Łocheńska 
zam. Rakowiska 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

6. Elżbieta Krych 
zam. Młyniec 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Bogusław Piotr Prokopiuk  
zam. Wólka Plebańska  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

8. Krzysztof Kempka 
zam. Biała Podlaska  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 14



Załącznik nr 14 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Woskrzenicach Dużych 
 
 

1. Krystyna Bogusława Mieroniuk 
zam. Woskrzenice Duże 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Aneta Katarzyna Bebko 
zam. Woskrzenice Małe 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja  Dudy 

3. Marianna Teresa Chwedoruk 
zam. Sitnik 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

4. Józef Michał Kasprowicz 
zam. Woskrzenice Małe 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Natalia Elżbieta Miszczuk 
zam. Grabanów Kolonia 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

6. Weronika Kukawska 
zam. Woskrzenice Duże  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Anna Teresa Maksymiuk 
zam. Biała Podlaska  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 15



Załącznik nr 15 
 

Do zarządzenia 0050.20.2015 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Kozuli 
 
 

1. Zdzisław Gieruszka 
zam. Sławacinek Stary 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2. Alina Helena Wachowiec 
zam. Grabanów 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja  Dudy 

3. Stanisława Bronisława 
Zajączkowska 
zam. Grabanów 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

4. Stefan Śledź 
zam. Młyniec 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke 

5. Natalia Maksymiuk 
zam. Czosnówka 
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego 

6. Michał Kondraciuk 
zam. Cicibór Duży  
 

Zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

7. Jolanta Stanilewicz 
zam. Bielany  
 

Zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy 

 

Id: 08C0DCF3-CCBC-41D9-AF78-4EC22E4E631B. Przyjęty Strona 16




